of Our reign the fourteenth year.

SECOND CROWN CHARTER, 1799.

GEORGIUS
Dei gratia, Magnae Britannia;, Franciae et Hiberniae Rex,

Fidei Defensor, omnibus probis hominibus ad quos praesentes literae

nostrae perveniant, salutem. QUANDOQUIDEM nos considerantes

quosdam Procuratores in Aberdonia, anno millesimo septingcntesimo

et septuagesimo quarto, per eorum petitionem nobis humiliter reprae-

sentavisse, quod urbs Abredonensis, propter amplitudinem suam, nego-

tia, et incolarum numerum, esset praecipua in Scotia ad Septentriones

Fluvii Forthae
; quod in hac urbe, praeter curias suae jurisdictionis

tanquam burgo regali, curiae Vicecomitis et Commissarii tcntae fuerunt,

jurisdictiones quarum extendebant per spatiosam et cultam regionem,

in qua diversa burga regalia, et multa magna oppida nundinaria jace-

bant
; quod procuratores admissi per, et in illis curiis agentes, ab anti-

quissimo tempore egcrant in omnibus eorum negotiis, tanquam societas

GEORGE,
by the Grace of God, of Great Britain, France and Ireland, King,

Defender of the Faith, To all to whom these presents shall come,
Greeting :

WHEREAS
We considering that in the year Seventeen hundred and seventy-

four certain persons, Procurators in Aberdeen, humbly represented to

Us by their petition that the City of Aberdeen, on account of its size, business,

and population, was the chief City in Scotland north of the river Forth, that

in that City, besides the Courts of its own jurisdiction as a Royal Burgh, the

Courts of the Sheriff and Commissary were held, the jurisdiction whereof

extended through a spacious and cultivated region, in which lay several royal

burghs and many great market towns, that the Procurators admitted by and

acting in those Courts carried on business from the earliest times as a Society
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vocata et nota per nomen Praesidentis et Societatis Procuratorum

in Aberdonia ;
ct praesertim per solennes annuas contributiones inter

seipsos promoverant et stabiliverant peramplas opes, in sustenta-

tionem dictae societatis sociorum deficientium, viduarum, liberorum,

aliorumque affinium sociorum in paupertate obeuntium : Quod etiamsi

dicti petitores, ultra hominum memoriam, sub nomine Societatis tan-

quam Procuratores in Aberdonia egerant ; tamen, per amissionem

omnium suorum scriptorum et actorum, quas perierant cum officina

Commissarii Aberdoniae combusta esset anno millesimo septingentesimo
decimo nono, nequiverunt certe primam constitutionem, vel naturam